РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 От  « 28 » января  2013г.  № 138

с. Алешня

«О внесении изменений и дополнений в Решение Алешинского сельского совета народных депутатов № 133 от 17.12.2012 г.

 « О бюджете муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2013 год и на плановый период  2014  и 2015 годов»»

             Рассмотрев предложения Алешинской сельской администрации о внесении изменений и дополнений на 2013 год Алешинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

В Решение Алешинского сельского Совета народных депутатов № 133 от 17.12.2012г « О бюджете муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2013 год и на плановый  период  2014 и 2015 годов»  » (в редакции Решения Алешинского сельского Совета народных депутатов № 137 от 28.01.2013г.)   внести следующие  дополнения и изменения :

1.  Статью 1 изложить в новой редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2013 год, определенные исходя из прогнозируемого уровня инфляции, не превышающего 5,5 процентов (декабрь 2013 года к декабрю 2012 года):

               прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования  «Алешинское сельское поселение» в сумме  1474660  рублей;

общий  объем  расходов бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение»  в    сумме    1537491,91 рублей;

 прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2013 год в сумме 62831рубль 91 копейка;

верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 1 января 2014 года в сумме 0 рублей.

2. В приложение 1 «Прогнозируемые доходы муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2013 год» внести следующие дополнения и изменения:

Ввести строки:

	2 02 04999 00 0000 000
	 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	150 000

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	150 000

 Строки:

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	975 860

	 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	975 860

	Всего:

	1 324 660

Изложить в редакции:

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1 125 860

	 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1 125 860

	Всего:

	1 474 600

3. В приложение  № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  классификации расходов бюджета  муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2013 год»

Ввести строки:

	Межбюджетные трансферты
	0801
	521 00 00

	150 000

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на капитальный ремонт
	0801

	521 07 20

	150 000

	Предоставление субсидий государственным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0801

	521 07 20
	600
	150 000

	Субсидии бюджетным учреждениям
	0801
	521 07 20
	610
	150 000

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	0801

	521 07 20
	612
	150 000

Строки:

	Культура и кинематография
	0800

	481 636

	Культура
	0801

	481 636

	Итого:

	1387491,91

Строки изложить в редакции:

	Культура и кинематография
	0800

	631 636

	Культура
	0801

	631 636

	Итого:

	1537491,91

4. В приложении 8 « Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение» на 2013год

Ввести строки:

	Межбюджетные трансферты
	0801
	521 00 00

	150 000

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на капитальный ремонт
	0801

	521 07 20

	150 000

	Предоставление субсидий государственным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0801

	521 07 20
	600
	150 000

	Субсидии бюджетным учреждениям
	0801
	521 07 20
	610
	150 000

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	0801

	521 07 20
	612
	150 000

Строки:

	Культура и кинематография
	0800

	481 636

	Культура
	0801

	481 636

	Итого:

	1387491,91

Строки изложить в редакции:

	Культура и кинематография
	0800

	631 636

	Культура
	0801

	631 636

	Итого:

	1537491,91

5. Алешинской сельской администрации внести изменения в сводную бюджетную роспись.

    Глава  муниципального образования

   «Алешинское  сельское поселение»                                                Г.А. Мамонова